Протокол заседания Комиссии по закупкам по оценке предложений и выбору Победителя в

открытых конкурентных переговорах на право заключения договора на оказание услуг в сфере финансовой деятельности – привлечение кредитных ресурсов
	№ 02-13
	                                   «_____» __________ 2013 г.

г. Пенза
ПРЕДМЕТ Закупки:

ОТКРЫТЫЕ КОНКУРЕНТНЫЕ ПЕРЕГОВОРЫ

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ В СФЕРЕ ФИНАНСОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ-ПРИВЛЕЧЕНИЕ КРЕДИТНЫХ РЕСУРСОВ

ДЛЯ НУЖД  ООО «СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

ОСНОВАНИЕ:

Приказ________
Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.

отсутствовал
	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:
1. Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки.
На открытые конкурентные переговоры не подано ни одной заявки.
2. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам.
Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕШИЛИ:

1. Признать открытые конкурентные переговоры несостоявшимся, т. к. не было подано ни одной заявки.
2. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.
	отсутствовал

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______